ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  №
д. Медниково

О внесении изменений в муниципальную Программу Медниковского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Медниковском сельском поселении на 2022-2025 годы»

На основании проекта решения  Совета депутатов Медниковского сельского поселения от   №    «О внесении изменений в решение Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 28.12.2021  № 64 «О бюджете  Медниковского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», и проекта решения Совета депутатов Медниковского сельского поселения от   №      «О бюджете  Медниковского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в связи с перераспределением бюджетных средств поселения по мероприятиям, Администрация Медниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в постановление от 31.03.2022 № 39 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Медниковском сельском поселении на 2022-2025 годы»», а именно:

Глава администрации

Ю.В. Иванова
1. Пункт 7 паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:

	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0
	0,5

	2024
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0
	0,5

	2025
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0
	0,5

	ВСЕГО:
	0,0
	0,0
	1,5
	0,0
	1,5

2. Мероприятия  муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Медниковском сельском поселении на 2022-2025 годы» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование    мероприятия

	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства

на территории Медниковского сельского поселения

	1.1.
	 Принятие правовых актов по вопросам малого и среднего предпринимательства
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	1.1.1

	Бюджет

сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Информирование незащищенных слоев населения, безработных о перспективности ведения бизнеса
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	1.1.2
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Обеспечение конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства

на территории Медниковского сельского поселения

	2.1.
	 Проведение среди субъектов малого и среднего предпринимательства  конкурса «Предприниматель года»
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	1.2.1
	Бюджет  сельского поселения
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник» и на сайте.
  Глава администрации                                                                                        Ю.В. Иванова